

استقلال، سزاوار صعود

بوژیویج: این تساوی عادلانه بود

۱



اتحاد مخفی پرسپولیس با رقیب سنتی علیه دو مدعی قهرمانی

فقط استقلال رقیب ماست!

۲

سورپرایز احتمالی کاتال در یزد

یعقوب برارچه ویتگر، فیکس!

۳

تغییرات بزرگ استقلال در سال ۱۴۰۴

خدا حافظی با معمولی‌ها قطعی است

۴

تفاوت شگرف آبی‌های پایتخت با حریف سعودی

قیمت گل استقلال با دستمزد

رونالدو برابری می‌کند

۵

عکس: رضا سعیدی پور

در ضربات پنالتی ضعف داریم

خاکبان: چهارمی تیم ملی واترپلو راضی‌کننده نیست

۶

مصدومیت، دلیل خروج فیزیکی از تاپ لیست جهانی

سهمیه داخل سالن جهان پرید

۷

نتیجه در یک بازی تعیین‌کننده نیست
اسکوچیچ: التعاون
بی‌ستاره هم با کیفیت است
باید التعاون را ببریم
تراب: بیرو هم گل برسد
مهم نیست

گام اول در راه صعود به تیمه نهایی
اتحاد برای شکست تعاون

۱۹:۳۰
تراکتور - التعاون

۱

کنار چمن

سوپر ایزرمری النصر

گرم کردن بازیکنان زیر نظر پیولی

در حالی که بازیکنان دو تیم استقلال و النصر در حال گرم کردن پیش از مسابقه بودند، یک اتفاق جالب توجه در زمین رخ داد. برخلاف معمول که معمولاً دستیاران مربیان وظیفه نظارت بر گرم کردن بازیکنان را بر عهده دارند، استافانو پیولی سرمربی ایتالیایی النصر، شخصاً وارد زمین شد و مستقیماً تمرین بازیکنانش را زیر نظر گرفت. او نه تنها آماده بازی بود، بلکه با صدای بلند بازیکنان را تشویق می‌کرد، به آنها دستورات تاکتیکی می‌داد و حتی در برخی لحظات با فریاد هایش از آنها می‌خواست که با تمرکز و جدیت بیشتری تمرین کنند. این رفتار نشان می‌دهد که بازی برای پیولی و تیمش از اهمیت بالایی برخوردار است. شایعاتی در فضای مجازی مطرح شده که این مسابقه آخرین فرصت پیولی برای حفظ جایگاهش روی نیمکت النصر است.

دل یامگا با آبی هاست

با اینکه استاد پیولی آزادی جای سوزن انداختن نداشت اما باز هم می‌شد در میان هواداران پر شمار استقلال چهره‌های آشنایی را دید. کوبن یامگا که بعد از مصدومیت شدید از ناحیه چشم با کم‌لطفی از این تیم جدا شد، شب گذشته برای تماشای بازی آبی‌ها پایتخت با النصر آمد و ورزشگاه آمده بود. پیویا امینی بازیگر سینما هم در کنار مسئولان باشگاه استقلال و کادرفنی تیم ملی دیده می‌شد.

هزار هوادار پشت در ماندند

در حالی که یک ساعت مانده به بازی سکه‌های ورزشگاه آزادی مملو از تماشاگر بود، بسیاری از هواداران این باشگاه نیز پشت درهای بسته ماندند و نتوانستند وارد ورزشگاه شوند. هواداران استقلال امیدوار بودند که مسئولان ورزشگاه اجازه حضور آنها را صادر کنند اما در نهایت با ورود بسیاری از تماشاگران مخالفت شد تا آنها ناامیدانه ورزشگاه را به سمت خانه‌های خود ترک کنند. هوادارانی که پشت در ورزشگاه باقی مانده بودند، اغلب بلیت نداشتند اما در کمال تعجب برخی هم بودند که بلیت داشتند اما موفق به حضور در ورزشگاه نشدند.

خانه تکانی بزرگ‌ترین پرچم تیم ملی

ترمیم بزرگ‌ترین پرچم ایران در آستانه بازی‌های نوروزی تیم ملی توسط همیاران هواداران فوتبال یکی از خبرهای مهم در اطراف تیم ملی بود. جمعیت حامیان همیاران هواداران فوتبال همواره در مسابقات رسمی فوتبال حضوری مثبت و مؤثر در ورزشگاه‌ها دارند که در همین راستا روز گذشته اقدام به ترمیم بزرگ‌ترین پرچم تیم ملی کردند. تیم ملی در روزهای ۳۰ اسفند (ساعاتی مانده به سال تحویل) با امارات و سپس در ۵ فروردین ۱۴۰۴ به مصاف ازبکستان خواهد رفت. هر دو بازی در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود و از این پرچم در بازی‌های پیش رو استفاده خواهد شد.

دقیقه ۲۰ النصر تا آستانه گل برتری پیش رفت اما کاپیتان‌ها دروازه استقلال را نجات دادند. در این صحنه جان دوران در موقعیت تک‌به‌تک ضربه‌اش رازده که حسینی با پا توپ را دفع کرد و در برگشت شوت روی پای آیمن یحیی را چشمی با سر از روی خط دروازه بر گشت داد.

در واکنش به این موقعیت مهم، استقلال دوباره جلو آمد و خودی نشان داد. این بار شوت حردانی از پشت محوطه جریمه را بنتو متوس، گلر برزیلی النصر دفع کرد. بازی در ۵ دقیقه پایان نیمه اول از تپ‌وتاب افتاد اما النصر دو موقعیت نصف‌ونیمه داشت که با اول حسینی زودتر از مانده توپ رازده و بار دوم بروژیویج در محوطه جریمه صاحب توپ شد که ضربه‌زیمینی این بازیکن به شکل بسیار خطرناکی از کنار تیرک دروازه به بیرون رفت.

در واکنش به این حمله چهار دقیقه بعد ارسال رضایان روی دروازه حریف با سرنگونی کوشکی به دست جان دوران همراه شد ولی احمد الکاف و تیم داور VAR اعتقادی به خطای پنالتی نداشتند. لحظاتی بعد نیز شوت راه دور مهرا احمدی از کنار دروازه النصر به بیرون رفت.

دقیقه ۱۶ همین بازیکن با عبور از میان مدافعان زردپوش النصر، با ضربه‌اش همراه شد که شوت خطرناکش با اختلاف کمی از بالای دروازه به بیرون رفت تا ورزشگاه به وجد بیاید. در ادامه حملات استقلال ارسال کوشکی نیز با ضربه سر رضایان همراه شد که توپ از بالای دروازه به بیرون رفت.

واریز پاداش ۱۵۰ هزار ریالی به حساب النصری‌ها

آخرین دیدار النصر در مرحله گروهی مقابل پرسپولیس بود که آن بازی با نتیجه تساوی بدون گل در تهران به پایان رسید. مدیران باشگاه النصر برای اعضای تیم خود بابت صعود به مرحله حذفی پاداش ۱۵۰ هزار ریالی عربستان را در نظر گرفته بودند که پیش از دیدار با استقلال به حساب آنها واریز شده تا پیولی و شاگردانش با روحیه‌ای مضاعف به مصاف استقلال بروند. هر ریال عربستان سعودی در تاریخ ۱۳ اسفند به مبلغ ۲۴ هزار و ۵۰۰ تومان است و به نوعی هر عضو تیم النصر معادل ۳ میلیارد و ۶۷۵ میلیون تومان پاداش دریافت کرده است.

جدایی آخوندی از هیأت مدیره پرسپولیس

محمد آخوندی با ارسال نامه‌ای به مدیریت پرسپولیس جدایی خود را اعلام کرد. او در نامه خود نوشته است: به عنوان نماینده مردم شریف تهران در شورای شهر همچنان در خدمت باشگاه مردمی پرسپولیس خواهم بود و امیدوارم موفقیت‌های پرسپولیس ادامه داشته باشد.



سرنوشت آبی‌ها به ریاض کشید استقلال، سزاوار صعود

دوشنبه ۱۴/۲/۱۴۰۳، بازی رفت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ نخنگان آسیا، ورزشگاه آزادی، ساعت: ۱۹:۳۰، تماشاگر: ۷۰ هزار نفر

داور: احمد الکاف
کمک‌ها: ابوبکر العمر و راشد الغیث
بازیکن برتر: سیدحسین حسینی
استقلال: سیدحسین حسینی، روزبه چشمی، رافائل سیلوا، صالح حردانی، رامین رضاییان، آرمین سهرابیان، دیدیه اندونگ، آرش رضواند، علیرضا کوشکی، مهرا احمدی (۷-۶۶)
چونل (کوچو)
سرمربی: میودراگ بوژیویج
النصر: بنتو متوس، محمد سیماکان، محمد آل فقیل، نواف بوشل، سالم النجیدی، مارسلو بروژیویج، علی الحسن، سادو موانه، آنجلو گابریل (۷۷-۷۷) و سولی تکسیرا، ایمن یحیی و جان دوران
سرمربی: استافانو پیولی

درست مثل بازی دو هفته مقابل پرسپولیس این بار هم هفتاد هزار نفر به ورزشگاه آزادی رفتند تا النصر دوباره سورپرایز شود و البته به خود بلزد.

هشدار به هواداران در جریان بازی

گوینده ورزشگاه آزادی در بین دو نیمه دیدار استقلال و النصر از هواداران استقلال درخواست کرد از پرتاب اشیا به زمین و انداختن لیزر به صورت بازیکنان حریف خودداری کنند چراکه تکرار این اقدام شامل محرومیت از سوی AFC خواهد شد. متأسفانه برخی هواداران در بازی شب گذشته بدون اینکه از نتیجه رفتار خود آگاه باشند با پرتاب اشیا و همچنین لیزراندازی، دست ناظر این بازی را برای ثبت گزارش‌هایی علیه استقلال باز گذاشتند. این رفتارها جرایم لاری برای فوتبال ایران به همراه دارد و سابقه نشان داده ناظرهای برگزارکننده این بازی‌ها که از کشورهای دیگر به ایران می‌آیند هرگز اغماض نمی‌کنند.

اسطوره رئال پیگیر علی نیکبخت

فرناندو هیرو ستاره پیشین تیم ملی اسپانیا و کال مادرید که در گذشته هم برای دیدار النصر عربستان مقابل پرسپولیس و همچنین انجام یک مسابقه خیره به تهران آمده بود، دوباره به ایران سفر کرده که در یک ویدیو پیگیر علی‌رضا نیکبخت، ملی‌پوش سابق ایران و سرخابی‌ها شد. علیرضا نیکبخت که اکنون به عنوان مربی پیکان فعالیت دارد و همراه با کاروان تیمش به کرمانشاه سفر کرده تا مسابقه امروز در لیگ یک را برگزار کنند، توانست دیداری با فرناندو هیرو داشته باشد. نیکبخت در زمان بازی تدارکاتی پیشکسوتان ایران مقابل ستاره‌های جهان، ارتباط دوستانه‌ای با فرناندو هیرو داشته که حالا هم مدیر ورزشی اسپانیایی باشگاه النصر در تهران پیگیر او بود.

سرمقاله

مجید سلطانی نایینی
روزنامه نگار

اینجا ایرانی نیستند

بازی شروع نشده بود که انفجار اولین نازجک دل‌مان را خالی کرد؛ چند متری آن طرف‌تر از محلی که النصری‌ها مشغول گرم کردن بودند. ترس، همه وجودمان را گرفت. با خود گفتیم، نکند النصر به همین بهانه به رختکن برگردد که اگر این کار را بکنند کفدراسیون عربی، سه‌سوته بازی را به سود نماینده عربستان می‌کند. خوشبختانه بازی شروع شد، اما باز هم صدای مهیب نازجک آرامش ما را ویران کرد. دهن مان مدام درگیر این پرسش‌ها بود که این عده برای چه آمده‌اند؟ مأموریت اصلی شان چیست؟ آنها برای حمایت از نماینده ایران آمده‌اند یا برای آسیب زدن به اعتبارمان آموزش دیده‌اند؟ دیدن خودروی صداوسیما که سیبل نازجک شده بود، همه را شگفت‌زده کرد و افسرده. لکه سیاه روی خودرو، لکه سیاهی روی تاریخ تمدن و فرهنگ ۷ هزار ساله ما بود. وقتی بازیکن النصر برای زدن ضربه کرنر به گوشه زمین رفت، بطری آب به سوی او پرتاب شد تا دیگر مطمئن شویم که این عده، ایرانی نیستند. مگر می‌شود ایرانی باشند و این گونه، اعتبار ایران را نشانه رفته باشند؟ این عده قلیل، انگار آمده بودند تا همه چیز را خراب کنند. هر کاری از دست‌شان برآمد انجام دادند تا بازی نیمه‌کاره بماند. گرچه کفدراسیون فوتبال آسیا بیگار نمی‌نشیند و برای تمام ناهنجاری‌ها جریمه‌مان می‌کند. برای نازجک‌هایی که منقربر شد، بطری‌هایی که به سوی بازیکنان النصر آمد، برای نور لیزرهایی که چشم بازیکنان النصر را نشانه رفت و برای همه آنچه در دنیای مدرن فوتبال نمی‌بینیم و اینجا برای ما طبیعی و عادی شده. برای همه اینها مجازات خواهیم شد؛ اما هیچ‌گاه درس نمی‌گیریم و راه‌مان را عوض نمی‌کنیم.

عکس نوشت



در جریان بازی استقلال و النصر یکی از نازجک‌ها به خودروی صداوسیما برخورد کرد. مشخص نیست این نازجک‌ها چطور به ورزشگاه می‌آید و هیچ عامل بازدارنده‌ای در مقابل آن وجود ندارد.